25 **I**ncipit epistola privilegii quae subicitur  
 . iohanne papa suscepta benedictione  
 ab eo dunschan archiepiscopus a suis  
 manibus accepit. sed pallium a suis ma-  
 5 nibus non accepit. sed eo iubente ab alia  
 re sci petri apostoli  
 iohannes episcopus servus servorum domini con-  
 fessarius dunschan dorobornensis ecclesiae  
 archiepiscopo vitae tuae tantummodo permanen-  
 10 dam in christo salutem. Si pastores omnium  
 polegeluq. p. negis sui custodia die ac noc-  
 te perire contenti sunt. et oculis conspec-  
 tant insilantibus. ut ne alia quidem ex  
 15 omnibus aut errando peccat. aut permissis  
 lamata moribus rapiatur. quanto iudo-  
 re quantaque cura debemus esse singulis  
 ob salute animarum. quidiam pastores  
 capium. Ad tendamur igitur nos officium  
 20 exhibere episcopi custodia dominicorum omnium.  
 it nequaquam lupi utinente caetera fugiamus.  
 ne in die diuini examinis prodesidia nostra  
 ante summum pastorem pro negligentia nostra  
 excruciemur. unde modo honoris penite-  
 25 rentia in sublimiori aere caeteris diuidi-  
 camur. Pallium huius privilegii tuae ex

Et lib. 6. Monasterii sancti Germani a patre Lavitiorum.  
**I**NCIPIT LIBELLVS SANCTI AVGVSTINI  
 ADVERSVS QVINQVE HERESES.  
 debitor sum factor. nonne cessitate. sed quod  
 est uehementius caritate. Nonne adcom-  
 5 pellendum potest esse molestus ex accor-  
 qua ad reddendum deuotus est debitor.  
 Sed ut impleam quod promisi. adiuua  
 te me sanctis orationibus. ut si. ut dominus omnipotens  
 deus gratiam sermonibus meis. et factis faciam  
 10 pariter meritis. ut si. Si me minus se dignamini. qui in tempore  
 ad fuisse. quinq. hostium genera esse diximus. Contraque ex  
 pugnan da. inducat postula uim. ut necessaria preparare  
 possim. Promissus dies inluxit. nos quoque impigre ad certamen  
 15 domino adiuuante persequimur. Ad uiciorum nostrorum adno-  
 qui fecit caelum et terram. Donabit ceruicem uiciorum. qui cer-  
 tamen donauit auidiam. Non nos hostium turba. non bel-  
 lanceum forma. non quasi fulgens. uestra terreat arma.  
 Goliath magnus. robustus. armis terribilibus. ingentibus turba  
 20 munitus. dauid solus. paruus. atque in hermis. unolapidis  
 icu prostrauit. totaque allophorum castra turbauit. atque  
 fugauit. Quid autem aliud petra. contra goliath manu da-  
 uid missa. nisi christum contra diabolum ex ferrum dauid fig-  
 25 nificauit. Adgrediamur iam. et eorum que diximus quinq.  
 genera hostium. proponamus. Paganum dicunt. Quid est  
 quod nos exorret. atque abicit. tamquam multos colentes  
 30 deos. ecce uos dominum que predicant. colendum. filium habere di-  
 citis. et sine alterius conuocatione. sexus. patrum esse consin-  
 gunt. Iudei dicunt. Quomodo unum colitis dominum. quando et  
 hominem que patres nostri. crucifixerunt. dominum dicentes.  
 35 hominibus exori queat. ut tamquam filium dei uenerantur.